
EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 165 Heisler, Melina 90021 13248
Pretty Dun A Cowgirl2 298 Landwehr, Max 90034 20457
Nubia3 223 Dunker, Finja 90024 28295
Pro Secco4 281 Berg, Holly 90031 20825
TL Cheros Indian Girl5 177 Machill, Adrian 90022 26383

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Boogies Revolution1 97 Prause, Joachim 4057 29833 7 68,5NS/H
HL Petzis Sweetheart2 26 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 6 65WSTF
Chic N Alarm3 58 Garz, Franziska 24495 29245 5 61XWSTF
SR Reminics Comand4 250 Schulz, Albert 998 29275 4 60,5XWSTF
Ramba Zamba5 180 Royer, Diana 9243 29347 3 60XWSTF
Skeets Rockett6 162 Wolff, Sascha 10843 29819 2 58WSTF
Littlerevolutiongirl7 56 Drüker, Nicole 15653 28046 1 57,5XWSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 75 Jeske, Nicole 8204 25755 6 68,5XWSTF
Nobody Shoot Tamino2 175 Lange, Peter 17955 28075 5 65,5XRHLD
Big Showtime3 1 Becker, Stefanie 15391 24693 4 64XWSTF
Twisted Hobby King4 84 Belau, Dirk 15539 28120 3 59,5XWSTF
My Pretty Zipper5 27 Von Tresckow, Alexandr 24730 28936 2 59WSTF
Iam Like A Hot Date6 2 Becker, Stefanie 15391 24694 1 58,5XWSTF

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Reminics Comand1 250 Schulz, Albert 998 29275 5 65XWSTF
Chic N Alarm2 58 Garz, Franziska 24495 29245 4 61XWSTF
Skeets Rockett3 162 Wolff, Sascha 10843 29819 3 57WSTF
SR Moonlight Skippy4 274 Schulz, Ann-Katrin 13531 29154 2 55WSTF
Boogies Revolution5 97 Prause, Joachim 4057 29833 1 50,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Showtime1 1 Becker, Stefanie 15391 24693 5 75,5XWSTF
Smart Peppy Chex W2 38 Fichtel, Maria-Katharina 23708 28045 4 63XWSTF
Nobody Shoot Tamino3 175 Lange, Peter 17955 28075 3 55,5XRHLD
Whiz N Bonanza4 156 Jansen, Annett 12166 26960 2 54,5XWSTF
Kola Sapa5 190 Lammers, Nicolas 20610 28749 1 51,5HB/NS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Reminics Comand1 250 Schulz, Albert 998 29275 6 7,3XWSTF
Ramba Zamba2 180 Royer, Diana 9243 29347 5 7XWSTF
SR Moonlight Skippy3 274 Schulz, Ann-Katrin 13531 29154 4 6,5WSTF
Chic N Alarm4 58 Garz, Franziska 24495 29245 3 6,3XWSTF
Some Like It Hotter5 24 Kastens, Merle 17791 29588 2 6,3WSTF
Boogies Revolution6 97 Prause, Joachim 4057 29833 1 4,2NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 75 Jeske, Nicole 8204 25755 5 8,5XWSTF
Big Showtime2 1 Becker, Stefanie 15391 24693 4 8XWSTF
Smart Peppy Chex W3 37 Fichtel, Holger 10923 28045 3 7XWSTF
Iam Like A Hot Date4 2 Becker, Stefanie 15391 24694 2 6,7XWSTF
Twisted Hobby King5 84 Belau, Dirk 15539 28120 1 5,4XWSTF

Ergebnisliste: Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Peppy Chex W1 37 Fichtel, Holger 10923 28045 6 65,5XWSTF
Mr Late Nite2 75 Jeske, Nicole 8204 25755 5 65,5XWSTF
Don't Leave Home3 209 Butcher, Kayleigh 15609 27329 4 63WSTF
Tacos Next Starlight4 135 Jahnke, Stefanie 15655 26899 3 59,5XWSTF
Lines Little Paula5 227 Golla, Tanja 174 28861 2 55,5WSTF
BS Footwork Bar6 136 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 54WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don't Leave Home1 209 Butcher, Kayleigh 15609 27329 5WSTF
Certain Lia2 286 Wittelsbürger, Ekkehard 20408 90015 4RHLD
Go For Cash Cpt Jack3 263 Drüker, Nicole 15653 28062 3WSTF
Smart Peppy Chex W4 38 Fichtel, Maria-Katharina 23708 28045 2XWSTF
RR Magnolia Bar5 185 Hilwerling, Sandra 23748 28406 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Way Out West1. 

Don A Rima1 214 Lindner, Frank 22351 26103 5 72,5WSTF
Doc Tabi2 98 Prause, Joachim 4057 16544 4 70NS/H
The Lone Rooster3 271 Rensmann, Markus 21825 29923 3 69,5WSTF
Remnics Diamond4 212 Rensmann, Astrid 24034 23825 2 69WSTF
Little Steppin Lena5 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 71,5WSTF
Samuel Grey Flash2 122 Klute, Eileen 22352 22164 5 71WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4 70WSTF
Tacos Euro Chex4 146 Hartwig, Anke 18966 12438 3 69WSTF
N American Idol5 179 Royer, Diana 9243 27434 2 67,5WSTF
Smart Boy6 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 1 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 64 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 68WSTF
Doc Tabi2 99 Prause, Fabian 25371 16544 4 64,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Karl-Heinz Schmidt1. 

Shades Of Fury1 10 Paßgang, Lina 25545 18868 5 65,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Sun Peppy Train2 234 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 62NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 64 Hoffmann, Jane 20729 21428 5WSTF
SC Golden Skipper2 236 Luhmann, Annika 24523 22219 4WSTF
Pretty Top Kiss3 147 Heinicke, Marit 24729 27554 3WSTF
TL Genuine Warlee4 70 Perczynski, Janet 25646 26591 2WSTF
Spirit Of Jessie5 33 Bürger, Julius 25654 26934 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Louisiana Girl1 239 Stucki, Mara 25563 20485 5 69WSTF
La Luna Whiz2 69 Eicke, Marlene 25718 26557 4 68,5WSTF
Tivis Gin Bar3 41 Schmitt, Christina 23669 19472 3 65,5WSTF
Comos Arabian Dream4 8 Fink, Maren 25915 23660 2 64,5WSTF
Glendas Enterprise5 289 Deeb, Yara 24047 21547 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shiney Chic N1 181 Royer, John Sidney 15045 27435 6 72,5WSTF
CL Nics Broadway Pep2 7 Nehring, Kai 3911 27687 5 68,5WSTF
Smart Peppy Chex W3 37 Fichtel, Holger 10923 28045 4 67,5XWSTF
Magic Resolve4 126 Nehring, Kai 3911 29916 3 65,5WSTF
AR Catch The Diamond4 211 Rensmann, Astrid 24034 27384 3 65,5WSTF
Chic N Alarm6 58 Garz, Franziska 24495 29245 1 64,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR LK 1/2 jun Western Ridin g Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacos Next Starlight1 135 Jahnke, Stefanie 15655 26899 4 64,5XWSTF
Ramba Zamba2 180 Royer, Diana 9243 29347 3 61,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Sunray-Ranch, Albert Schulz1. 
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 71,5WSTF
SR Peppy Dun Badger2 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 70,5WSTF
Samuel Grey Flash3 122 Klute, Eileen 22352 22164 4 70WSTF
N American Idol4 179 Royer, Diana 9243 27434 3 67,5WSTF
Pro Secco5 34 Ernst, Anja 20895 20825 2 66WSTF
Glendas Enterprise6 77 Burger, Sandra 17679 21547 1 655RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Arabian Horse Quarter1. 

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7 73,5WSTF
Pro Secco2 34 Ernst, Anja 20895 20825 6 73WSTF
N American Idol3 179 Royer, Diana 9243 27434 5 72WSTF
SR Peppy Dun Badger4 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4 70,5WSTF
Cashin The Assets5 266 Libor, Enja 8671 29913 3 70WSTF
Gamblers Lucky Wimpy6 246 Kober, Kerstin 20857 21486 2 70WSTF
Samuel Grey Flash7 122 Klute, Eileen 22352 22164 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacos Euro Chex1 146 Hartwig, Anke 18966 12438 6WSTF
SR Peppy Dun Badger2 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
My Skippa Dandy Dawn3 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Special Dandy Skip4 68 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 3RHLD
SR Chex Me Up5 14 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 2WSTF
Genuine Scarface6 215 Royer, Diana 9243 28571 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 4WSTF
Zans Special Zippo2 300 Lotz, Donata 20454 24903 3RHLD
Cashin The Assets3 301 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 29913 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 48,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 47,5WSTF
Amigo3 104 Lichtenhagen, Katharina 17614 18310 4 44RHLD
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Samuel Grey Flash4 122 Klute, Eileen 22352 22164 3 43,5WSTF
N A Patchy Princess5 36 Putinas, Vanessa 25659 27195 2 42WSTF
Glendas Enterprise6 77 Burger, Sandra 17679 21547 1 41RHLD

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Marilee Dundee1 192 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 5 68,5HES
Shades Of Fury2 10 Paßgang, Lina 25545 18868 4 66,5WSTF
SC Golden Skipper3 236 Luhmann, Annika 24523 22219 3 64WSTF
Pretty Top Kiss4 147 Heinicke, Marit 24729 27554 2 57WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SC Golden Skipper1 236 Luhmann, Annika 24523 22219 5 51WSTF
Louisiana Girl2 239 Stucki, Mara 25563 20485 4 46WSTF
Vallyes Baron Zippo3 65 Hoffmann, Jane 20729 20547 3 43,5WSTF
Pretty Top Kiss4 147 Heinicke, Marit 24729 27554 2 39WSTF
Glendas Enterprise5 289 Deeb, Yara 24047 21547 1 37,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 65 Hoffmann, Jane 20729 20547 5WSTF
Skari Little Lena2 109 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4WSTF
SC Golden Skipper3 236 Luhmann, Annika 24523 22219 3WSTF
Pretty Top Kiss4 147 Heinicke, Marit 24729 27554 2WSTF
Iam Like A Hot Date5 11 Paßgang, Lina 25545 24694 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jessys Nituna1 127 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 5 69,5WSTF
Bounty2 89 Spiecker, Silvia 25011 28239 4 68,5WSTF
TG Ready To Fly3 222 Gramsch, Jana 26574 27330 3 62WSTF
Nubia4 294 Gramsch, Jana 26574 28295 2 49WSTF
Twisted Hobby King5 84 Belau, Dirk 15539 28120 1 40,5XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Steppin Lena1 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 5 71,5WSTF
Tivis Gin Bar2 40 Balschun, Christina 15828 19472 4 69,5WSTF
Smart Boy3 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 66,5WSTF
Penboyr Meinir4 145 Patschkowski, Nicole 14952 11047 2 65WSTF
Dance Of Four Aces5 139 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Boy1 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 6 74WSTF
Sir Moritz II2 240 Pohlmann, Stephanie 22236 29711 5 67,5RHLD
Little Steppin Lena3 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 4 67WSTF
Junior 1074 18 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3 67WSTF
Flying Wimpy5 230 Schütz, Hanna 23282 24488 2 66,5WSTF
NM Sundown Hollywood6 115 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 1 64,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Satan1 210 Twittmann, Jessica 25649 19367 6WSTF
NM Sundown Hollywood2 115 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 5WSTF
Dun Its Tucker3 291 Holtappel, Antje 665 9214 4WSTF
Dirty Doc Daniel4 144 Patschkowski, Nicole 14952 22335 3WSTF
Dance Of Four Aces5 139 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 2WSTF
Lope Lika Prince6 248 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zans Special Zippo1 242 Tetenberg, Meike 9054 24903 5WSTF
Sir Moritz II2 240 Pohlmann, Stephanie 22236 29711 4RHLD
HL Petzis Sweetheart3 26 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 3WSTF
Junior 1074 18 Rehkemper, Sandra 18152 21072 2WSTF
Red Hot N Rosie4 28 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 2WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Genuines Runner Boy1 196 Adrian, Monika 17197 28444 6 40WSTF
Satan2 210 Twittmann, Jessica 25649 19367 5 39,5WSTF
Smart Boy3 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 4 39WSTF
Dirty Doc Daniel4 144 Patschkowski, Nicole 14952 22335 3 35,5WSTF
Jessys Nituna5 127 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 2 33,5WSTF
Lope Lika Prince6 248 Grabowski, Anne-Marie 24862 23727 1 30,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 69 Eicke, Marlene 25718 26557 5 67,5WSTF
Spirit Of Jessie2 33 Bürger, Julius 25654 26934 4 66,5WSTF
Caddies Little Junior3 166 Kempe, Saskia 24224 19415 3 64WSTF
Comos Arabian Dream4 8 Fink, Maren 25915 23660 2 64WSTF
TL Genuine Warlee5 70 Perczynski, Janet 25646 26591 1 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 69 Eicke, Marlene 25718 26557 5 43WSTF
Caddies Little Junior2 166 Kempe, Saskia 24224 19415 4 40WSTF
Comos Arabian Dream3 8 Fink, Maren 25915 23660 3 37WSTF
Meranos Bendix4 79 Schmedt, Kimberley 25741 23551 2 34NS/H
TL Genuine Warlee5 70 Perczynski, Janet 25646 26591 1 33,5WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Comos Arabian Dream1 8 Fink, Maren 25915 23660 5WSTF
La Luna Whiz2 69 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TL Genuine Warlee3 70 Perczynski, Janet 25646 26591 3WSTF
Spirit Of Jessie4 33 Bürger, Julius 25654 26934 2WSTF
Meranos Bendix5 79 Schmedt, Kimberley 25741 23551 1NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LM Gunsmoke Olena1 233 Tönsing, Tanja 27488 27323 5NS/H
SR Skewbald Peppy2 46 Hoffmann, Mandy 26665 27106 4WSTF
Revolver Kitten3 264 Bube, Maggie 28104 28794 3HES
Little Nemo4 229 Hundertmark, Mona 19925 26417 2WSTF
Spirit Of Jessie5 186 Kienitz, Josefine 25324 26934 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TG Ladys Little Girl1 159 Sobbe, Leonie 26478 25511 4 62WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Red Darling1 48 Schulze, Melanie 20904 25421 7 68,5WSTF
Peachys Magic Lady2 206 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 6 68WSTF
Sugarnic Girl3 22 Dürholt, Daniela 20181 22427 5 67,5WSTF
Mr. Peppys Playgun4 207 Rohn, Katharina 23286 29021 4 66,5WSTF
Dance Of Four Aces5 140 Schmidt, Thekla 10590 26910 3 65WSTF
AR Steady Lena6 131 Schöne, Pia 28338 26345 2 64,5WSTF
TG Ladys Little Girl7 160 Sobbe, Anja 26477 25511 1 64WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LM Gunsmoke Olena1 233 Tönsing, Tanja 27488 27323 10 71,5NS/H
Maybe2 258 Wiest, Annika 17324 23373 9 69,5WSTF
Gamblers Lucky Wimpy3 232 Averwald, Thomas 27377 21486 8 69,5WSTF
Mister Little T Joker4 133 Markus, Doreen 17725 19493 7 69WSTF
Beautys Best Shade5 225 Raffenberg, Katrin 5465 18102 6 68,5WSTF
Silent Toptender6 197 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5 68,5WSTF
Blue Ray Jay7 30 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 4 67WSTF
Dance Of Four Aces8 140 Schmidt, Thekla 10590 26910 3 67WSTF
Sang Djavah9 237 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 21752 2 66,5RHLD
Little Nemo10 229 Hundertmark, Mona 19925 26417 1 66WSTF
Velvet10 296 Bube, Maggie 28104 29741 1 66HES
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Redneck1 92 Pleiß, Miriam 24979 27371 7 45WSTF
SR Skewbald Peppy2 46 Hoffmann, Mandy 26665 27106 6 43WSTF
Blue Ray Jay3 30 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 5 38,5WSTF
Going To Be Boss4 21 Dürholt, Daniela 20181 18531 4 35,5WSTF
Little Nemo5 229 Hundertmark, Mona 19925 26417 3 35WSTF
Mijo de la Luna6 149 Hesse, Theresa 28150 28443 2 34,5WSTF
Genuine Scarface7 213 Stein, Jennifer 23345 28571 1 31,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Going To Be Boss1 21 Dürholt, Daniela 20181 18531 8WSTF
Buster Jess2 252 Sütterlin, Diana 27432 27950 7WSTF
Smart Redneck3 92 Pleiß, Miriam 24979 27371 6WSTF
Revolver Kitten4 264 Bube, Maggie 28104 28794 5HES
Blue Ray Jay5 30 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 4WSTF
Beautys Best Shade6 225 Raffenberg, Katrin 5465 18102 3WSTF
SR Skewbald Peppy7 46 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2WSTF
Peachys Magic Lady8 206 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Let It Be Sharp1 61 Örencik, Celine 26748 27326 6 68WSTF
AR Steady Lena2 172 Aland, Sophie 28359 26345 5 67WSTF
TG Ladys Little Girl3 159 Sobbe, Leonie 26478 25511 4 66,5WSTF
AR Jamie Tivio Lark4 138 Jeromin, Maren 28691 23824 3 65,5WSTF
HQH Pep Little Kiss5 3 Lorenz, Nike 27366 27821 2 64WSTF
JB Bossischarmingboy6 247 Wolff, Lea 26849 21899 1 63WSTF
The Lone Rooster6 270 Artmeier, Lea 28360 29923 1 63WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TG Ladys Little Girl1 159 Sobbe, Leonie 26478 25511 5 69,5WSTF
HQH Pep Little Kiss2 3 Lorenz, Nike 27366 27821 4 66,5WSTF
Twisted Hobby King3 83 Belau, Sophie 27537 28120 3 66XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Meranos El Rico4 80 Schmedt, Enola 27815 24430 2 66NS/H
JB Bossischarmingboy5 247 Wolff, Lea 26849 21899 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

AR Steady Lena1 172 Aland, Sophie 28359 26345 5 39,5WSTF
Let It Be Sharp2 61 Örencik, Celine 26748 27326 4 36,5WSTF
Meranos El Rico3 80 Schmedt, Enola 27815 24430 3 31,5NS/H
Allison Rooster4 150 Budde, Lena 21477 26995 2 31WSTF
The Lone Rooster5 270 Artmeier, Lea 28360 29923 1 29WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JB Bossischarmingboy1 292 Bauer, Marius 27151 21899 5WSTF
Let It Be Sharp2 61 Örencik, Celine 26748 27326 4WSTF
TG Ladys Little Girl3 159 Sobbe, Leonie 26478 25511 3WSTF
Allison Rooster4 150 Budde, Lena 21477 26995 2WSTF
AR Steady Lena5 172 Aland, Sophie 28359 26345 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Recutnic1 174 Iben, Joyce 25319 24888 6 67WSTF
Lucky2 42 Bruns, Bianca 19165 20607 5 66,5RHLD
Tacos Next Starlight2 134 Spur, Tanja 28861 26899 5 66,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl4 157 Mertens, Andrea 28253 26834 3 64XWSTF
Tuff O Rima5 161 Frank, Stefan 28833 28964 2 63,5WSTF
SR Lenas Sunberry5 297 Lietschulte, Manuela 22300 27829 2 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bayka1 117 Pichel, Angela 28686 29036 5WSTF
Milo2 31 Miller, Kerstin 27876 26699 4WSTF
SR Special Moment3 251 Staudinger, Michael 27431 29152 3WSTF
Lovely Little Paddington4 244 Kühnapfel, Pia 25932 29575 2RHLD
SR Sunrays Best Girl5 157 Mertens, Andrea 28253 26834 1XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tacos Next Starlight1 134 Spur, Tanja 28861 26899 8 70,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl2 157 Mertens, Andrea 28253 26834 7 68XWSTF
Mistery`s Valentino3 256 Hönisch, Monika 27392 29485 6 67WSTF
Bayka4 117 Pichel, Angela 28686 29036 5 65,5WSTF
Comos Arabian Dream5 116 Koch, Celina 26055 23660 4 63WSTF
Luna6 198 Rosenplänter, Katja 27980 27340 3 63WSTF
Gismos Gipsy7 124 Fichtel, Regina 26699 23686 2 62,5RHLD
Cody8 85 Strunk, Marina 90033 25193 1 62

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Comos Arabian Dream1 116 Koch, Celina 26055 23660 8 41WSTF
Cody2 85 Strunk, Marina 90033 25193 7 36,5
SHR Anny Olena3 188 Rehrmann, Melanie 27039 28394 6 35WSTF
Lucky4 42 Bruns, Bianca 19165 20607 5 34,5RHLD
Milo5 31 Miller, Kerstin 27876 26699 4 33,5WSTF
Gismos Gipsy6 124 Fichtel, Regina 26699 23686 3 33RHLD
Luna7 198 Rosenplänter, Katja 27980 27340 2 32WSTF
SR Sunrays Best Girl8 157 Mertens, Andrea 28253 26834 1 31,5XWSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lucky1 42 Bruns, Bianca 19165 20607 9RHLD
Lillifee 462 199 Rosenplänter, Katja 27980 28750 8WSTF
Comos Arabian Dream3 116 Koch, Celina 26055 23660 7WSTF
SR Sunrays Best Girl4 157 Mertens, Andrea 28253 26834 6XWSTF
Docs Indian Boy5 182 Schleich, Kathrin 28243 29800 5WSTF
SHR Anny Olena6 188 Rehrmann, Melanie 27039 28394 4WSTF
Fearna Of Tromie7 257 Henning, Britta 22711 22752 3RHLD
Velvet8 241 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 2HES
Tacos Next Starlight9 134 Spur, Tanja 28861 26899 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Kola Sapa1 193 Landwehrmann, Sophie 28914 28749 6 65WSTF
Mister DJ2 153 Bolte, Annika 28725 8131 5 63,5WSTF
Netis 23 73 Ringelband, Larissa 28009 28816 4 63WSTF
Don A Rima4 238 Lindner, Katharina 90027 26103 3 61,5
Nubia5 217 Gramsch, Lena 28644 28295 2 59WSTF
Mr. Jessie Hempen6 120 Korinth, Carolin 28696 18516 1 58,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HL Petzis Sweetheart1 45 Franke, Maike 26486 29610 4WSTF
SC Golden Skipper2 235 Luhmann, Natalie 27141 22219 3WSTF
Casy Pale Face3 114 Dehmel, Anna-Luisa 28648 29830 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mister DJ1 153 Bolte, Annika 28725 8131 5 71WSTF
Chic´n at the Bar2 249 Hoffmann, Marie 28936 29699 4 70WSTF
Mr. Jessie Hempen3 120 Korinth, Carolin 28696 18516 3 68NS/H
Netis 24 73 Ringelband, Larissa 28009 28816 2 63,5WSTF
Silent Toptender5 194 Lorenz, Joelina 28259 27227 1 62WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kola Sapa1 193 Landwehrmann, Sophie 28914 28749 5 44WSTF
Smartest Charlies2 151 Wegner, Letizia 27052 29853 4 40,5WSTF
Mr. Jessie Hempen3 120 Korinth, Carolin 28696 18516 3 37,5NS/H
Netis 24 73 Ringelband, Larissa 28009 28816 2 33WSTF
Mister DJ5 153 Bolte, Annika 28725 8131 1 32WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr. Jessie Hempen1 120 Korinth, Carolin 28696 18516 6NS/H
Nubia2 217 Gramsch, Lena 28644 28295 5WSTF
Mr Late Nite3 152 Jeske, Joline 28921 25755 4XWSTF
Smartest Charlies4 151 Wegner, Letizia 27052 29853 3WSTF
Kings Poco Lena5 285 Beier, Vivien 28246 90014 2WSTF
Chic´n at the Bar6 249 Hoffmann, Marie 28936 29699 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Skewbald Peppy1 47 Lehmkuhl, Christian 90005 27106 5
Casy Pale Face2 141 Kleine, Saskia 90018 29830 4
A Stormiest Challenge3 142 Epmeier, Tammy 90019 28178 3

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Malbec Genuine Doc1 261 Semmler, Christian 90028 27558 5 62,5
Nubia2 224 Dunker, Tanja 90025 28295 4 58
Smart Freckles Amy3 112 Schütte, Daniela 90016 90011 3 51

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Warlok1 9 Huelmann, Sonja 90001 90001 4 31,5
Smart Freckles Amy2 112 Schütte, Daniela 90016 90011 3 29,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chic N Chilis1 269 Hochkeppel, Jennifer 90030 29922 5
Smart Freckles Amy2 112 Schütte, Daniela 90016 90011 4
Splash Rocky Gulch3 86 Baldy, Sarah 90010 90008 3
Warlok4 9 Huelmann, Sonja 90001 90001 2
Malbec Genuine Doc5 261 Semmler, Christian 90028 27558 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 19 Kingma, Jennifer 90002 18868 5
Little Nemo2 228 Hundertmark, Michelle 90026 26417 4
Lucky 5953 295 Eichhorn, Mary-Lyn 90032 90016 3
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rocco Coolino1 262 Semmler, Alexander 90029 28874 5 50,5

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Farina1 67 Brock, Meike 90007 90005 5 33,5
Lucky 5952 295 Eichhorn, Mary-Lyn 90032 90016 4 32
Mister Gonzales3 74 Krug, Ramona 90008 90006 3 31
Shades Of Fury4 19 Kingma, Jennifer 90002 18868 2 27
Rocco Coolino5 262 Semmler, Alexander 90029 28874 1 24,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mister Gonzales1 74 Krug, Ramona 90008 90006 5
Farina2 67 Brock, Meike 90007 90005 4
Shades Of Fury3 19 Kingma, Jennifer 90002 18868 3
Rocco Coolino4 262 Semmler, Alexander 90029 28874 2
Topsail Bond5 87 Klos, Leon 90011 21836 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Iam Like A Hot Date1 2 Becker, Stefanie 15391 24694 6XWSTF
My Skippa Dandy Dawn2 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF
LR Surprise Big Step3 187 Bongard, Anja 12394 28865 4RHLD
Junior 1074 18 Rehkemper, Sandra 18152 21072 3WSTF
Zans Special Zippo5 242 Tetenberg, Meike 9054 24903 2WSTF
Heza Hot Krymsun6 51 Drüker, Nicole 15653 27540 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse J unior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Mr Late Nite1 75 Jeske, Nicole 8204 25755 6XWSTF
Don't Leave Home2 209 Butcher, Kayleigh 15609 27329 5WSTF
LR Surprise Big Step3 187 Bongard, Anja 12394 28865 4RHLD
Smart Peppy Chex W4 38 Fichtel, Maria-Katharina 23708 28045 3XWSTF
Whata Perfect Smoke5 23 Schröder, Claudia 1165 25646 2XRHLD
CL Nics Broadway Pep6 7 Nehring, Kai 3911 27687 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Don A Rima1 214 Lindner, Frank 22351 26103 6 72,5WSTF
Doc Tabi2 98 Prause, Joachim 4057 16544 5 69NS/H
Three Times A Holly3 63 Libor, Enja 8671 25465 4 68,5WSTF
Little Steppin Lena4 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 3 67,5WSTF
Jachrome Girl5 50 Drüker, Nicole 15653 25394 2 66,5WSTF
Steven6 49 Drüker, Nicole 15653 20471 1 65,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 7 72,5WSTF
Smart Boy2 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 6 70,5WSTF
Jachrome Girl3 50 Drüker, Nicole 15653 25394 5 70WSTF
Tacos Euro Chex4 146 Hartwig, Anke 18966 12438 4 69,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn5 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 69WSTF
Tivis Gin Bar5 40 Balschun, Christina 15828 19472 3 69WSTF
Little Steppin Lena7 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 1 68,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Docz Ten Straw Ladi1 203 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 10 71RHLD
Certain Ladies Man2 164 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 9 71WSTF
Poco Ben Uno3 25 Kastens, Merle 17791 23744 8 70,5WSTF
Power Of Bonanza4 155 Jansen, Annett 12166 21533 7 69,5WSTF
My Skippa Dandy Dawn5 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 69WSTF
Smart Boy6 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 5 68WSTF
N American Idol7 179 Royer, Diana 9243 27434 4 66,5WSTF
Pro Secco8 34 Ernst, Anja 20895 20825 3 66WSTF
SR Peppy Dun Badger8 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 3 66WSTF
Gamblers Lucky Wimpy10 246 Kober, Kerstin 20857 21486 1 65,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

My Skippa Dandy Dawn1 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 7WSTF
SR Chex Me Up2 14 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 6WSTF
Satan3 210 Twittmann, Jessica 25649 19367 5WSTF
SR Peppy Dun Badger4 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4WSTF
Special Dandy Skip5 68 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 3RHLD
Flying Wimpy6 230 Schütz, Hanna 23282 24488 2WSTF
Certain Ladies Man7 164 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Se nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 71WSTF
My Skippa Dandy Dawn2 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70WSTF
Tinos Sprightly Skip3 107 Eckmann, Frederik 21464 16500 4 69,5WSTF
Smart Boy4 118 Kebbel, Ellen 21836 16137 3 69WSTF
N American Idol4 179 Royer, Diana 9243 27434 3 69WSTF
Really Silver Durango6 20 Volkland, Ulrike 3598 18057 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Steppin Lena1 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 11WSTF
Cashin The Assets2 266 Libor, Enja 8671 29913 10WSTF
Certain Ladies Man3 164 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 9WSTF
My Skippa Dandy Dawn4 15 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 8WSTF
SR Peppy Dun Badger5 273 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 7WSTF
LR Surprise Big Step6 187 Bongard, Anja 12394 28865 6RHLD
Mr Late Nite7 75 Jeske, Nicole 8204 25755 5XWSTF
Really Silver Durango8 20 Volkland, Ulrike 3598 18057 4WSTF
Jessys Nituna9 127 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 3WSTF
Doctor Rockit10 287 Grabowski, Axel 26548 26798 2WSTF
Tinos Sprightly Skip11 107 Eckmann, Frederik 21464 16500 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Tip1 64 Hoffmann, Jane 20729 21428 5 69,5WSTF
Doc Tabi2 99 Prause, Fabian 25371 16544 4 67,5NS/H
TG Ready To Fly3 222 Gramsch, Jana 26574 27330 3 66WSTF
Marilee Dundee4 192 Willen, Sharleena-C. 24679 26616 2 63,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tivis Gin Bar1 41 Schmitt, Christina 23669 19472 5 71WSTF
Skari Little Lena2 109 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 70,5WSTF
TG Jacks The Man3 218 Gramsch, Jana 26574 23594 3 67WSTF
Glendas Enterprise4 289 Deeb, Yara 24047 21547 2 64,5RHLD
Comos Arabian Dream5 8 Fink, Maren 25915 23660 1 59WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Sho wmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Iam Like A Hot Date1 11 Paßgang, Lina 25545 24694 5XWSTF
Big Tip2 64 Hoffmann, Jane 20729 21428 4WSTF
Majors Enterprise3 13 Dobberstein, Jana 25028 24894 3RHLD
SC Golden Skipper4 236 Luhmann, Annika 24523 22219 2WSTF
Pretty Top Kiss5 147 Heinicke, Marit 24729 27554 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SC Golden Skipper1 236 Luhmann, Annika 24523 22219 7 74,5WSTF
Big Showtime2 302 Paßgang, Lina 25545 24693 6 69XWSTF
Docz Ten Straw Ladi3 282 Deeb, Yara 24047 22333 5 68RHLD
Majors Enterprise4 13 Dobberstein, Jana 25028 24894 4 67RHLD
Akrido5 53 Laser, Kim 23790 23859 3 65RHLD
La Luna Whiz6 69 Eicke, Marlene 25718 26557 2 64,5WSTF
Sun Peppy Train7 234 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Akrido1 53 Laser, Kim 23790 23859 6 44,5RHLD
SC Golden Skipper2 236 Luhmann, Annika 24523 22219 5 43,5WSTF
Vallyes Baron Zippo3 65 Hoffmann, Jane 20729 20547 4 43WSTF
Glowing Dee Dee4 12 Dickel, Mira 24428 28011 3 42,5RHLD
Docz Ten Straw Ladi5 282 Deeb, Yara 24047 22333 2 41RHLD
La Luna Whiz6 69 Eicke, Marlene 25718 26557 1 38,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Vallyes Baron Zippo1 65 Hoffmann, Jane 20729 20547 6WSTF
HL Specials Moonboy2 121 Lüring, Lynn 27390 27962 5WSTF
La Luna Whiz3 69 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
Skari Little Lena4 109 Barre, Jan Niklas 21946 20524 3WSTF
Majors Enterprise5 13 Dobberstein, Jana 25028 24894 2RHLD
SC Golden Skipper6 236 Luhmann, Annika 24523 22219 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 69 Eicke, Marlene 25718 26557 4 67WSTF
Glowing Dee Dee2 12 Dickel, Mira 24428 28011 3 66,5RHLD
Skari Little Lena3 109 Barre, Jan Niklas 21946 20524 2 61,5WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse ju nior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ramba Zamba1 180 Royer, Diana 9243 29347 4 62,5XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Qualifikationsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Shiney Chic N1 181 Royer, John Sidney 15045 27435 6 74,5WSTF
Big Showtime2 1 Becker, Stefanie 15391 24693 5 69XWSTF
CL Nics Broadway Pep2 7 Nehring, Kai 3911 27687 5 69WSTF
SR Reminics Comand4 250 Schulz, Albert 998 29275 3 68,5XWSTF
SR Sunrays Best Girl4 276 Schulz, Albert 998 26834 3 68,5XWSTF
Smart Peppy Chex W6 37 Fichtel, Holger 10923 28045 1 66XWSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 Junio Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Late Nite1 75 Jeske, Nicole 8204 25755 6 71,5XWSTF
Big Showtime2 1 Becker, Stefanie 15391 24693 5 71XWSTF
Ramba Zamba3 180 Royer, Diana 9243 29347 4 70XWSTF
Iam Like A Hot Date4 2 Becker, Stefanie 15391 24694 3 68,5XWSTF
Bounty5 89 Spiecker, Silvia 25011 28239 2 67,5WSTF
Some Like It Hotter6 24 Kastens, Merle 17791 29588 1 66,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Buffalo Constantin1 72 Deutsch, Ute 15654 23494 130WSTF
Raissa2 5 Schenk, Sabine 15650 13248 126,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Little Steppin Lena1 71 Adorf, Sabrina 16243 25137 72WSTF
CL Nics Broadway Pep2 7 Nehring, Kai 3911 27687 71WSTF
Shiney Chic N3 181 Royer, John Sidney 15045 27435 70,5WSTF
Don A Rima4 214 Lindner, Frank 22351 26103 69,5WSTF
Magic Resolve5 126 Nehring, Kai 3911 29916 69WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jetoes Delta Doc1 183 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 154WSTF
Pro Secco2 34 Ernst, Anja 20895 20825 146WSTF
Bounty3 89 Spiecker, Silvia 25011 28239 143,5WSTF
N American Idol4 179 Royer, Diana 9243 27434 135WSTF
Shades Of Fury5 10 Paßgang, Lina 25545 18868 126WSTF
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EWU-Turnier: A/Q C Bergkamen

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 88 Haas, Lisa Maria 90012 28239
Lillifee 462 201 Rosenplänter, Tjorven 90023 28750
Cheyenne3 111 Meyer, Antonia 90015 90010
Mr Peppys Playgun4 39 Reif, Bianca 90003 90002
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